וכן ניתנה אורכה לשם הסדר רישיון הנהיגה, מאותו מועד והילך נדחו הדיונים מספר ביום 12/3/14 נתנה הכרעת דין,
פעמים וזאת לשם הסדר רישיון הנהיגה.

ביום 30/3/15 נתנה החלטתו האחרונה של בית המשפט בעניין זה, וניתנה דחייה אחרונה לטיעונים לעונש.

בנסיבות אלו יטענו הצדדים היום לעונש.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא